

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 233/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.

CONTRATADA: MG DE OLIVEIRA MILHORATO – ME.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE: PROTEÇÃO E SEGURANÇA, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO, UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS, COPA E COZINHA, E SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS, EM CONFORMIDADE COM O CONTRATO REPASSE Nº 879564/2018/MC/CAIXA PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO BANCO DE ALIMENTOS MUNICIPAL.

LOTE 01 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
BOTA DE SEGURANÇA BRANCA de pvc, cano curto.	PAR	20	Sete Leguas	R\$ 43,00	R\$ 860,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 860,00

LOTE 02 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
BOTA DE SEGURANÇA PRETA de pvc, cano curto.	PAR	4	Sete Leguas	R\$ 60,00	R\$ 240,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 240,00

LOTE 04 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
CAMISA COR CINZA CLARO, gola polo, de algodão resistente, com silk (logo do banco e brasão da PMCI)	Und	70	ALETSON	R\$ 49,90	R\$ 3.493,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.493,00

LOTE 05 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
COPO AMERICANO DE VIDRO, com capacidade aproximada de 190 ml.	Und	24	NADIR	R\$ 1,62	R\$ 38,88
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 38,88

LOTE 09 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
FACA, com no mínimo 30 cm de lâmina. lâmina de aço inox reforçada. cabo branco de polietileno	Und	10	TRAMONTINA	R\$ 42,70	R\$ 427,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 427,00

LOTE 13 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
KIT DE POTES PARA MANTIMENTO contendo aproximadamente 5 potes com aproximadamente: 720 ml, 1,8 l, 3,2 l, 4,5 l e 7,6 l. plástico transparente reforçado, com tampa de rosca preferencialmente branca	KIT	2	PLASUTIL	R\$ 64,00	R\$ 128,00



VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 128,00
----------------------------	-------------------

LOTE 15 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
PRATO DE REFEIÇÃO RASO , de vidro temperado transparente	Und	24	NADIR	R\$ 6,83	R\$ 163,92
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 163,92

LOTE 16 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição do Objeto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
PRATO DE SOBREMESA RASO de vidro temperado transparente	Und	24	NADIR	R\$ 5,58	R\$ 133,92
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 133,92

VALOR: R\$ 5.484,72 (cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A dotação orçamentária correrá no exercício de 2023, assim definidos:

Órgão: 09.01

Projeto/Atividade: 1.016

Despesa: 33903023000

Ficha/Fonte: 04908/150000000001 -- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Órgão: 09.01

Projeto/Atividade: 1.016

Despesa: 33903023000

Ficha/Fonte: 04911/270000000943 -- CV REFORMA BANCO DE ALIMENTOS

Órgão: 09.01

Projeto/Atividade: 1.016

Despesa: 33903019000

Ficha/Fonte: 04909/270000000943 -- CV REFORMA BANCO DE ALIMENTOS

Órgão: 09.01

Projeto/Atividade: 1.016

Despesa: 33903021000

Ficha/Fonte: 04910/270000000943 -- CV REFORMA BANCO DE ALIMENTOS

Órgão: 09.01

Projeto/Atividade: 1.016

Despesa: 33903028000

Ficha/Fonte: 04913/270000000943 -- CV REFORMA BANCO DE ALIMENTOS

Órgão: 09.01

Projeto/Atividade: 1.016

Despesa: 33903044000

Ficha/Fonte: 04914/270000000943 -- CV REFORMA BANCO DE ALIMENTOS

Órgão: 09.01

Projeto/Atividade: 1.016

Despesa: 33903022000

Ficha/Fonte: 04918/270000000943 -- CV REFORMA BANCO DE ALIMENTOS

PRAZO: Até 31/12/2023.

DATA DA ASSINATURA: 28/07/2023.

SIGNATÁRIOS: Márcia Cristina Fonseca Bezerra – Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Maristela Gomes de Oliveira Milhorato – Proprietária da Contratada.

PROCESSO: 15940/2023.



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 3700380038003900350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

